
Zápis z ŽP dne 21. 11. 2023 

 

• Číst zprávy ve školním emailu - povinnost 

• Sběr oblečení pro charitu HK. V pondělí 27. 11. připomenout – poslední opozdilci, kteří se 

chtějí zapojit, mohou donést ošacení do čtvrtka 30. 11. do sborovny 

• Automat na pití v Červené hale- požadavek: neochucená voda, ledový čaj, kofola, zon 

• 9. třídy – do pátku 24.11. dodají personální obsazením Mikuláše.  

• Čertovská diskotéka. Výzdoba: V. Štefcová, S. Matošková, S. Krkonošková, F. Jeřábek. Hudba: 

J. Tebbens, K. Pavlis. Program: K. Kodymová, L. Rada, A. Fejksová. 

• Přednést návrhy ze tříd, kterou organizaci, organizace podpoříme z peněz z Jarmarku. 

• Pánské toalety – I. patro historické budovy – dveře, které byly stále vysazovány, škola 

z bezpečnostních důvodů odstranila. Čeká na info- zda „těžká“ doba již odezněla a mohou se 

vrátit zpět. 

• Zástupci 7. tříd – sestavit tým pro lednovou akci 6 disciplín pro budoucí žáky 6. tříd 

• Pro zájemce – je možné jít sdělit své názory na dopravu v HK do mezinárodní skupiny, která 

pracuje na akčním plánu dopravy v HK 

• Nápoj Prime – na světě je dost hloupých a nemocných lidí, proč by tuto skupinu měli 

rozšiřovat žáci a absolventi ZŠ Kukleny? 

• Podměty ze tříd. Žádost o opravu díry na toaletách chlapců u ŠJ  


